

**REJESTR DECYZJI O USTALENIU LOKALIZACJI CELU PUBLICZNEGO  
O ZNACZENIU GMINNYM WYDANYCH W ROKU 2023**

Lp.	Nazwa organu wydającego decyzję	Nr decyzji i data jej wydania (rrrr mm dd)	Nazwa i adres wnioskodawcy	Rodzaj inwestycji	Streszczenie ustaleń decyzji	Określenie terenu inwestycji (powiat, gmina, obręb, oznaczenie nieruchomości)	Wygaśnięcie, stwierdzenie nieważności lub zmiana decyzji	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Burmistrz Bornego Sulinowa	RI.6733.1.2023.KO 2023-04-28	Marcin Chrzan występującego w imieniu Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o. o.	Budowa sieci gazowej średniego ciśnienia dn63 mm	<b>Ustalenia dotyczące warunków i wymagań kształtowania ładu przestrzennego</b> - inwestycję realizować na terenie ograniczonym liniami rozgraniczającymi określonymi na mapie w skali 1:500 będącej załącznikiem do niniejszej decyzji; <b>Ustalenia dotyczące ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu</b> – inwestycja realizowana będzie na Obszarze Chronionego Krajobrazu „Pojezierze Drawskie” - obowiązują wymogi przepisów uchwały Nr XXXII/375/09 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 15 września 2009 roku w sprawie obszarów chronionego krajobrazu (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2021 r., poz.	<b>Powiat:</b> szczecinecki <b>Gmina:</b> Borne Sulinowo <b>Obręb:</b> Ciemino <b>Dz. nr:</b> 63/25 i 62/8		

				<p>291);</p> <p><b>Ustalenia dotyczące ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej –</b> wszelkie odkryte w trakcie prac ziemnych przedmioty zabytkowe oraz obiekty nieruchome i nawarstwienia kulturowe podlegają ochronie prawnej;</p> <p><b>Ustalenia dotyczące obsługi w zakresie komunikacji i infrastruktury technicznej:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>a) dostęp do drogi publicznej – nie dotyczy,</li> <li>b) minimalna liczba miejsc parkingowych – nie dotyczy,</li> <li>c) dostawa wody – nie dotyczy,</li> <li>d) zasilanie w energię elektryczną – nie dotyczy,</li> <li>e) zasilenie w energię ciepłą – nie dotyczy,</li> <li>f) dostawa gazu – nie dotyczy,</li> <li>g) odprowadzenie ścieków – nie dotyczy,</li> <li>h) odprowadzenie wód opadowych – nie dotyczy,</li> <li>i) gospodarowanie odpadami – nie dotyczy;</li> </ul>			
--	--	--	--	--	--	--	--

**Aktualność dokumentu na dzień 2023-12-20**